

Kappelvejs Værksted ApS

Kappelvej 19, 7790 Thyholm

CVR-nr. 29 21 57 07

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

René Frost Mortensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappelvejs Værksted ApS Kappelvej 19 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 29 21 57 07
	Stiftet: 20. december 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	René Frost Mortensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	RFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af reparation og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.528 t.kr. mod 2.165 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 169 t.kr. mod et underskud sidste år på 219 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.790 t.kr. mod 7.063 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 273 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 416 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 6,1 % af de samlede aktiver på 6.790 t.kr., hvilket er en stigning på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.527.899	2.164.924
1 Personaleomkostninger	-1.261.831	-1.491.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-793.160	-724.747
Resultat før finansielle poster	472.908	-51.109
Finansielle indtægter	18.069	82.269
2 Finansielle omkostninger	-282.697	-282.461
Resultat før skat	208.280	-251.301
3 Skat af årets resultat	-39.489	31.990
Årets resultat	168.791	-219.311
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-219.311
Disponeret i alt	168.791	-219.311

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.230.974	3.454.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.230.974</u>	<u>3.454.378</u>
5 Værdipapirer	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.265.974</u>	<u>3.489.378</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.776.237	2.162.760
Varebeholdninger i alt	<u>1.776.237</u>	<u>2.162.760</u>
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.955	986.926
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	375.951	197.587
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	26.684	26.684
Udskudte skatteaktiver	89.436	128.925
Andre tilgodehavender	106.485	49.496
Periodeafgrænsningsposter	87.787	19.832
Tilgodehavender i alt	<u>1.747.298</u>	<u>1.409.450</u>
Likvide beholdninger	145	1.451
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.523.680</u>	<u>3.573.661</u>
Aktiver i alt	<u>6.789.654</u>	<u>7.063.039</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	291.258	122.467
Egenkapital i alt	416.258	247.467
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	615.969	835.953
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	615.969	835.953
10 Kortfristet del af langfristet gæld	619.138	736.684
Gæld til pengeinstitutter	2.670.483	2.734.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.966	591.097
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.684.898	1.635.956
Anden gæld	306.669	210.857
Periodeafgrænsningsposter	273	70.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.757.427	5.979.619
Gældsforpligtelser i alt	6.373.396	6.815.572
Passiver i alt	6.789.654	7.063.039

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.152.763	1.293.700
Pensioner	109.068	132.577
Andre omkostninger til social sikring	0	33.933
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>31.076</u>
	<u>1.261.831</u>	<u>1.491.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	48.942	47.634
Andre finansielle omkostninger	<u>233.755</u>	<u>234.827</u>
	<u>282.697</u>	<u>282.461</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>39.489</u>	<u>-31.990</u>
	<u>39.489</u>	<u>-31.990</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Kostpris af periodens produktion	375.951	197.587		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	375.951	197.587		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	122.467	209.114		
Korrektion som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn	0	132.664		
Udskudt skat af korrektion	0	-29.186		
Årets overførte resultat	168.791	-190.125		
	291.258	122.467		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2019	
Leasingforpligtelser	1.235.107	619.138	615.969	0
	1.235.107	619.138	615.969	0

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RFM Holding ApS, CVR-nr. 29 21 57 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
